
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
27 травня 2020 року № 192

Про надання дозволу на оформлення
спадщини та підписання документів
від імені малолітнього Ламтєва І.О.

Відповідно до Цивільного кодексу України, Сімейного кодексу України,
статті 34б) Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Правил
опіки та піклування, затверджених спільним наказом державного комітету у
справах сім’ї та молоді, Міністерства освіти України, Міністерства охорони
здоров’я України, Міністерства праці та соціальної політики України від
26.05.1999 № 34/166/131/88, Порядку провадження органами опіки та
піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року № 866 (із змінами)
розглянувши заяви Ламтєва Олексія Олексійовича (м. Гребінка, вул. Чехова 49
та Дубової Світлани Миколаївни (м. Гребінка, вул. Героїв України 6, кв. 7) та
додані до заяви документи, врахувавши рішення опікунської ради, виконавчий
комітет Гребінківської міської ради,
ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл на оформлення спадщини та підписання документів від
імені малолітнього Ламтєва Івана Олексійовича, 09.10.2014 року народження,
який зареєстрований за адресою: м. Гребінка, вул. Чехова, 49 на ¼ земельної
ділянки, кадастровий номер 5320880801:00:001:0479 його законному
представнику – батьку Ламтєву Олексію Олексійовичу.

Заступник міського голови В. Зінченко


